26.04.2022 Г № 16
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ТАРНОПОЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О ПЕРЕДАЧЕ ИМУЩЕСТВА НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ ТАРНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ВО ВРЕМЕННОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ ООО «СТРОИТЕЛЬНО-ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ БАЗЕ «СОЮЗСТРОЙ»

В целях исполнения Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тарнопольского муниципального образования:
1. Утвердить перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Тарнопольского муниципального образования, подлежащего передаче во временное пользование от администрации Тарнопольского муниципального образования ООО «Строительно-производственной базе «СоюзСтрой» согласно приложению 1 к настоящему распоряжению (далее – Имущество).
2. Главе Тарнопольского муниципального образования Юрченко Н.В. совместно с Генеральным директором ООО «Строительно-производственной базы «СоюзСтрой» Саргсян В.Е. оформить передачу во временное пользование Имущества в соответствии с актом приема-передачи Имущества сроком со 2 мая 2022 года по 31 октября 2023 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Тарнопольского
муниципального образования
Н.В.Юрченко

Приложение1
К распоряжению администрации
Тарнопольского МО
От 26.04.2022г № 16

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества находящегося в муниципальной собственности администрации Тарнопольского муниципального образования во временное пользование ООО «Строительно-производственной базе «СоюзСтрой»

	№ п/п
	Наименование
	Расположение, характеристика имущества
	Кол-во, шт
	Балансовая стоимость, руб

	1
	Ул. Советская
	Балаганский район, с. Тарнополь, ул. Советская, площадью - 24681м2,
кадастровый номер – 38:01:000000:3309
	1
	367 752,28

[bookmark: _GoBack]УТВЕРЖДАЮ
Глава Тарнопольского МО
Н.В.Юрченко
«___»____________2022г

Акт
приема-передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Тарнопольского муниципального образования во временное пользование ООО «Строительно-производственной базе «СоюзСтрой»

Во исполнение распоряжения администрации Тарнопольского муниципального образования от 26.04.2022г № 16 «О передаче имущества находящегося в муниципальной собственности администрации Тарнопольского муниципального образования, во временное пользование ООО «Строительно-производственной базе «СоюзСтрой», администрация Тарнопольского муниципального образования передает, а ООО «Строительно-производственная база «СоюзСтрой» принимает имущество, находящееся в муниципальной собственности администрации Тарнопольского муниципального образования во временное пользование ООО «Строительно-производственной базе «СоюзСтрой», согласно приложению, являющемуся неотъемлемой частью настоящего акта.

	Администрация Тарнопольского муниципального образования
Глава Тарнопольского МО
Н.В.Юрченко

___________________
(подпись)
	ООО «Строительно-производственная база «СоюзСтрой»
Генеральный директор
В.Е. Саргсян

___________________
(подпись)